
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

VIA G. FALCONE, 25 – 67100 COPPITO (AQ) 

 

 

 

 
 Rep. n. 2939 - 2011 

 
Prot. n. 47598 del 27.12.2011 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

VISTO il D.D.A. n. 2616-2011 del 22.11.2011, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in 
data 24.11.2011, con il quale è stato indetto un avviso interno di mobilità per la 
copertura di n. 4 posti rivolto al personale in servizio a tempo indeterminato e 
determinato, inquadrato nelle Categorie B e C dell’Area amministrativa, da 
destinare all’ Area Gestione delle Risorse Finanziarie per le esigenze del Settore 
Gestione Contabile; 

VISTO il D.D.A. n. 2754 - 2011 del 7.12.2011 con il quale sono stati ammessi i candidati 
a partecipare alla selezione di cui sopra; 

VISTO il D.D.A. n. 2789-2011 del 13.12.2011, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della procedura di selezione; 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 Cognome Nome Punteggio 

1 BAFILE WALTER 25 

2 ESPOSITO CATERINA 20* precede per età 

3 TORNI SIMONE 20 

4 PALADINO STEPHANIE ADELE 15 

5 PULLARA  ANDREA 5* precede per età 

6 LATINI PATRIZIA 5* precede per età 

7 DEL COTTO  IDA 5 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 f.to Dott. Pietro Di Benedetto 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni 
Responsabile del Settore: Dott. Alfredo Di Marco (Tel. 0862 432046) 
Operatore incaricato: Graziella Scassa (Tel. 0862 432047)   
 


